
STRAWCZYN KUŹNIAKI

"KOWMAR" Mariusz Kowalczyk ROZKŁAD JAZDY

Ruda Strawczyńska 69

26-067 Strawczyn

Tel. 0606442301

Oznaczenie linii komunikacyjnej – U komunikacja zwykła

PRZYSTANEK/DWORZEC Vt K.D. 7 7 7 7 7

KUŹNIAKI / 1378 (wieś) / 02   O. DW 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50

RUDA STRAWCZYŃSKA / 1378 (Defro) / 02 DW 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52

RUDA STRAWCZYŃSKA / 1378 (masarnia) / 04 DW 5:54 7:54 9:54 11:54 13:54

RUDA STRAWCZYNSKA / 786 (1378) / 04 DW 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56

RUDA STRAWCZYŃSKA / 786 (szkoła) / 06 DW 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58

RUDA STRAWCZYŃSKA / 748 (786) / 02 DW 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59

STRAWCZYN DRABÓW / ul. Żeromskiego (748) / 02 DW 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00

STRAWCZYN  / ul. Żeromskiego (748) (szkoła)/ 04 DW 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02

STRAWCZYNEK  / ul. Wojewódzka (748) (stacja paliw)  / 02 DW 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03

STRAWCZYNEK STARA WIEŚ / ul. Wojewódzka (748) / 04 DW 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05

STRAWCZYNEK  / ul. Wojewódzka (748) / 06 DW 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06

STRAWCZYNEK  / ul. Nowowiejska (1393) / 02 DW, DP 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07

STRAWCZYNEK  / ul. Nowowiejska (1393) (ul. Peryferyjna)  / 03 DP 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08

PROMNIK / ul. Wolna (1393)(ul. Dworska)/02 DP 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09

PROMNIK  / ul. Panoramiczna(1392) (ul. Wolna)  / 03 DP 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10

PROMNIK  / ul. Panoramiczna(1392) / 01 DP 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11

CHEŁMCE POLICHTA / ul. Turystyczna (1392)(ul. Klonowa)/09 DP 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12

CHEŁMCE / ul. Turystyczna (1392)(ul. Zamokradle)/07 DP 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13

CHEŁMCE / ul. Turystyczna (1392)(kościół)/03 DP 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15

CHEŁMCE / ul. Turystyczna (1392)/01 DP 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16

CHEŁMCE / ul. Świętokrzyska (748)(ul. Kościelna)/04 DP,DW 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17

BUGAJ / ul. Wesoła (748)(ul. Wesoła) / 02 DW 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18

41,1 41 41,1 41,1 41,1

Oznaczenia:

U- Przewóz o charakterze użyteczności publicznej.

7 - kursuje w niedziele

Vt – średnia prędkość techniczna.

K.D. - kategoria dróg na poszczególnych odcinkach linii komunikacyjnej.

W – droga wojewódzka.

P – droga powiatowa

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy 1 szt.

Rodzaj i marka pojazdów: MERCEDES SPRINTER

Planowany roczny przebieg……………….km.

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: Mariusz Kowalczyk

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ KOMUNIKACYJNA

Rudę Strawczyńską, Strawczyn, Strawczynek, Promnik, Chełmce

KUŹNIAKI – BUGAJ – KUŹNIAKI przez

41,1

Strona 1



KUŹNIAKI STRAWCZYN

"KOWMAR" Mariusz Kowalczyk ROZKŁAD JAZDY

Ruda Strawczyńska 69

26-067 Strawczyn

Tel. 0606442301

Oznaczenie linii komunikacyjnej – U komunikacja zwykła

PRZYSTANEK/DWORZEC Vt K.D. 7 7 7 7 7

KUŹNIAKI / 1378 (piec) / 01 DW 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43

RUDA STRAWCZYŃSKA / 1378 (masarnia) / 05 DW 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41

RUDA STRAWCZYŃSKA / 786 (szkoła) / 05 DW 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39

RUDA STRAWCZYŃSKA / 748 (786) / 01 DW 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37

STRAWCZYN DRABÓW / ul. Żeromskiego (748) / 01 DW 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34

STRAWCZYN / UL. szkolna (748) / 01 DW 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33

STRAWCZYN / UL. ŻEROMSKIEGO (748) stacja paliw / 05 DW, DP 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31

STRAWCZYNEK STARA WIEŚ / UL. WOJEWÓDZKA (748) / 03 DP 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30

STRAWCZYNEK / UL. WOJEWÓDZKA (748) / 05 DP 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29

STRAWCZYNEK / UL. NOWOWIEJSKA (1393) / 01 DP 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28

PROMNIK / ul. Wolna (1393)(ul. Dworska ) / 01 DP 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27

PROMNIK UL. PANORAMICZNA (1392)(ul. Wolna)/ 04 DP 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26

PROMNIK / ul. Panoramiczna (1392)/02 DP 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25

CHEŁMCE POLICHTA / UL. TURYSTYCZNA (1392) /08 DP 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24

CHEŁMCE / UL. TURYSTYCZNA (1392)(UL. ZAMOKRADLE) /06 DP 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23

CHEŁMCE / UL. ŚWIĘTOKRZYSKA (748) (ul. Kościelna) /03 DP,DW 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21

BUGAJ / ul. Wesoła (748)(ul. Wesoła) / 02  O. DW 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20

41,1 41,1 41,1 41,1 41,1

Oznaczenia:

U- Przewóz o charakterze użyteczności publicznej.

7 - kursuje w niedziele

Vt – średnia prędkość techniczna.

K.D. - kategoria dróg na poszczególnych odcinkach linii komunikacyjnej.

W – droga wojewódzka.

P – droga powiatowa

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy 1 szt.

Rodzaj i marka pojazdów: MERCEDES SPRINTER

Planowany roczny przebieg……………….km.

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: Mariusz Kowalczyk

KUŹNIAKI – BUGAJ – KUŹNIAKI przez

Rudę Strawczyńską, Strawczyn, Strawczynek, Promnik, Chełmce

41

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ KOMUNIKACYJNA

Strona 1


